ГЛАВА БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Бахчисарай

             от 26.03.2025                                                                                   № 24-п

О внесении изменений в постановление Главы

Бахчисарайского района Республики Крым от

03.03.2025 № 19-п «О проведении общественных

обсуждений по документации по планировке

территории в составе проекта планировки

территории и проекта межевания территории

жилого назначения по адресу: Республика Крым,

Бахчисарайский район, Почтовское сельское поселение,

село Казанки, кадастровый квартал 90:01:030401»

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Конституцией

Республики Крым, статьями 8, 41-46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-Ф3, частью 5 статьи 28

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республики Крым», Уставом Бахчисарайского района

Республики Крым, утвержденным решением 3 сессии 1 созыва

Бахчисарайского районного совета от 07.11.2014 №36, Порядком

организации и проведения публичных слушаний и общественных

обсуждений в муниципальном образовании Бахчисарайский район

Республики Крым утвержденным решением 39 сессии Бахчисарайского

районного совета 2 созыва от 28.03.2022 № 443 (с изменениями) , учитывая

поступившее из администрации Бахчисарайского района обращение от

25.03.2025 № 02-19/24585/4 о внесении изменений в постановление Главы

Бахчисарайского района Республики Крым от 03.03.2025 № 19-п «О

проведении общественных обсуждений по документации по планировке

территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания

территории жилого назначения по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский

район, Почтовское сельское поселение, село Казанки, кадастровый квартал

90:01:030401».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановления Главы

Бахчисарайского района Республики Крым от 03.03.2025 № 19-п «О

проведении общественных обсуждений по документации по планировке

территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания

территории жилого назначения по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский

район, Почтовское сельское поселение, село Казанки, кадастровый квартал

90:01:030401»

1.1. Изложить п.3 указанного постановления от 03.03.2025 № 19-п в

новой редакции:

«3. Установить, что экспозиции Проекта будут проводиться в период с

04.04.2025г. по 21.04.2025г. на официальном Портале Правительства

Республики Крым (https://bahch.rk.gov.ru), а также в отделе по вопросам

архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений,

капитального строительства и наружной рекламы администрации

Бахчисарайского района Республики Крым по адресу г. Бахчисарай, ул.

Советская 11, каб. 15, с понедельника по пятницу с 08-00 ч. до 13-00 ч.,

с 14-00 ч. до 17-00 ч.»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном

портале Правительства Республики Крым (https://bahch.rk.gov.ru), а также в

сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым» (https://raysovet-bahch-rk.ru), в

Бахчисарайской районной газете «Слава труду», на информационном стенде

Бахчисарайского районного совета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Главу администрации Бахчисарайского района Ястребову А.Н.

Заместитель

председателя Бахчисарайского

районного совета                                                                         М.М. Колкунов